中国农药工业协会文件
中农协（2023）85 号

2023 年第三批绿色高质量农药产品名单公示

以 T/CCPIA 170-2021《绿色高质量农药产品评价规范》团

体标准为基础，中国农药工业协会开展绿色高质量农药产品申报

工作。经协会形式审查并组织专家综合审定，由农药生产/经营

单位自愿申报的 39个产品中有 27个产品符合 T/CCPIA 170-2021

标准要求并进入了“2023 年第三批绿色高质量农药产品公示名

单”。现将相关信息予以公示，如对公示内容有异议，请在公示

期内以电话或电子邮件形式进行反馈。

公示时间：2023年 8 月 14 日至 2023 年 8 月 20 日

联系单位：中国农药工业协会

电话：邵姗姗 18146501051，010-65082433

   林熙文 18511761356，010-65081723

      杨晓玲 13911618976，010-84885233

   付 伟 13671251199，010-65082433

电子邮箱：ccpia1315@163.com

附表：2023 年第三批绿色高质量农药产品公示名单

                                      中国农药工业协会

                                    2023年 8月 14日

附表：

2023 年第三批绿色高质量农药产品公示名单

序号 所在地 申请单位名称 产品名称 商标名称 登记证号

1 重庆 重庆依尔双丰科技有限公司 8%胺鲜酯可溶液剂 施果乐 PD20160662

2 广西 桂林集琦生化有限公司 22.4%螺虫乙酯悬浮剂 施绿健 PD20182875

3 贵州 贵州道元生物技术有限公司 10%丙硫唑悬浮剂 道元稻农喜 PD20120238

4 河南 鹤壁全丰生物科技有限公司 5%调环酸钙水分散粒剂 施必达 PD20180369

5 湖北 武汉科诺生物科技股份有限公司 6%春雷霉素可溶液剂 仓田满收 PD20200146

6 湖北 武汉科诺生物科技股份有限公司 24%井冈霉素水剂 菌刀 PD20150331

7 湖南
湖南新长山农业发展股份有限公

司
80%烯啶·吡蚜酮水分散粒剂 扫火 PD20140688

8 湖南 湖南泽丰农化有限公司 46%联肼·乙螨唑悬浮剂 菓满进 PD20180931

9 江苏 江苏仁信作物保护技术有限公司 24%虫酰肼悬浮剂 圣兰 PD20183030

10 江苏 江苏省农药研究所股份有限公司 15%氰烯菌酯悬浮剂 初众 PD20201040

11 江苏 连云港立本作物科技有限公司 50%嘧菌酯水分散粒剂 立本 PD20172802

12 江苏 连云港立本作物科技有限公司 250克/升嘧菌酯悬浮剂 所得 PD20172133

13 江苏 盐城利民农化有限公司 240克/升噻呋酰胺悬浮剂 黄龙穗喜 PD20131409

14 江西 江西威敌生物科技有限公司
3%赤霉酸·28-高芸苔素内酯水分

散粒剂
威果匀 PD20200754

15 江西 江西威敌生物科技有限公司 0.01%28-高芸苔素内酯可溶液剂 芸力威 PD20210024

16 江西 江西威敌生物科技有限公司 0.01%28-高芸·吲哚乙可溶液剂 全优乐 PD20211034

17 江西 江西威敌生物科技有限公司 50%28-高芸·氯化胆可溶液剂 薯夕夕 PD20211177

18 内蒙古
内蒙古帅旗生物科技股份有限公

司
1.5%苦参碱可溶液剂 帅旗 PD20130430

19 山东 济南中科绿色生物工程有限公司 12%乙螨·螺螨酯悬浮剂 铜锤 PD20182567

20 山东 山东百农思达生物科技有限公司 430克/升戊唑醇悬浮剂 百农思达 PD20130983

21 山东 山东京博农化科技股份有限公司 30%吡蚜·噻虫胺悬浮剂 京博剑客 PD20210385

22 山东 山东京博农化科技股份有限公司 40%氟啶·螺虫酯悬浮剂 京博杜卡迪 PD20210234

23 山东 山东圣鹏科技股份有限公司 0.004%14-羟基芸苔素甾醇水剂 鼎护 PD20183895

24 山东 山东仕邦农化有限公司
6%咯菌腈·精甲霜·噻呋种子处理

悬浮剂
好年伴 PD20200153

25 山东 山东仕邦农化有限公司
0.0075%24-表芸苔素内酯可溶液

剂
靓护 PD20142067

序号 所在地 申请单位名称 产品名称 商标名称 登记证号

26 陕西 西安近代科技实业有限公司 25%乙嘧酚磺酸酯微乳剂 阿雷泰 PD20190149

27 上海
上海沪联生物药业（夏邑）股份

有限公司
40%苯醚甲环唑悬浮剂 世达 PD20183446